Утверждено

приказом Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 13.12.2022 г. № 01-21/670

 Председателю апелляционной комиссии

регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников по

__________________________________

ученика(цы) ________ класса

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

(полное название образовательной организации)

_____________________________________

_____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу пересмотреть количество баллов за выполненные задания

№__________________________________ работы в __________________ туре, так как

я не согласен(а) с выставленными мне баллами.

Обоснование данного заявления:______________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Прошу рассмотреть апелляцию:  с моим участием -

без моего участия -

_________________                                                                                              ________________
дата                                                                                                                                        подпись